
Rozkład jazdy bezpłatnego transportu na terenie Gminy Ludwin w dniu 

wyborów 9 czerwca 2024

Miescowość  lokalu 

głosowania Przystanki Godzina wyjazdu Godzina Powrotu

 Piaseczno Rogóźno Kosów k. P. Matraszek 07:00

Rogóżno dr wojewódzka 820 przystanek przy Kościele 07:02

Rogóźno Bankówka przystanek k. P. Bylczyńskiego 07:06

Rogóżno dr wojewódzka 820 przystanek za skrzyżowaniem w Piasecznie 07:09

Rozpłucie Drugie przystanek koło Sołtysa 07:13

Rozpłucie Drugie skrzyzowanie do Jagodna 07:15

Jagodno przstanek przy dawnej Szkole 07:16

Jagodno za lasem (wjazd autobusów) w stronę 3 Klonów 07:19

Jagodno k. P. Brzyskiego 07:26

Czarny Las Kapliczka przystanek 07:32

Czarny Las przystanek koło remizy OSP 07:33

Rozpłucie Pierwsze przy Kaplicy 07:36

Piaseczno-przystanek w lesie przy drodze powiatowej 07:38

Piaseczno-Szkoła - Obwód Piaseczno 07:41 09:30

Kaniwola Uciekajka przystanek k Sołtysa 08:00

Uciekajka k. Sklepu 08:01

Kobyłki przystanek na skrzyzowaniu k. P. Kiejnichów 08:05

Kobyłki k. pompowni 08:07

Kaniwola k. bloku na powiatowej 08:11

Kaniwola k. sklepu 08:12

Kaniwola Świetlica - Obwód Kaniwola 08:14 10:40



Zezulin Niższy i Pierwszy Zezulin Drugi Świetlica 07:00

Kocia Góra przystanek przy drodze wojewódzkiej 813 07:06

Zezulin Pierwszy k. Ranego Marca 07:08

Stary Radzic- skrzyżowanie koło P. Sajnaj 07:10

Stary Radzic k. kapliczki Sawuła 07:13

Stary Radzic - Kapliczka 07:16

Zezulin Niższy skrzyżowanie 07:19

Zezulin Niższy przystanek na dr powiatowej przy skrz. k. P. Rafalskich 07:21

Grądy Świetlica 07:26

Grądy przystanek na Godziembów 07:28

Godziembów skrzyzowanie k. Kapliczki przy powiatowej 07:31

Zezulin Pierwszy k. Sawickiego 07:33

Zezulin Szkoła - Obwód Zezulin Niższy 07:36

OSP Zezulin - Obwod Zezulin Pierwszy 07:40 09:00

Dratów Krzczeń przystanek na skrzyżowaniu 08:00

Dratów-Kolonia Świetlica 08:02

Dratów-Kolonia przystanek przed skrzyżowaniem na powiatowej 08:05

Dąbrowa przy placu zabaw 08:07

Dratów przy 820 nowy przystanek 08:09

Dratów Nowa Wieś przystanek 08:12

Dratów Szczecin przystanek 08:16

Dratów od strony Puchaczowa - przystanek przy dr powiat 08:19

Dratów Szkoła - Obwód 08:23 10:00



 Ludwin i Ludwin-Kolonia Ludwin-Kolonia Parking POLMAK 08:45

Ludwin Torfy przystanek 08:52

Ludwin Cmentarz 08:56

Ludwin pod lasem 08:58

Ludwin, Ludwin- Kolonia k. Bloku przystanek 09:01

Biblioteka Ludwin - Obwód Ludwin 09:03

Hala - Obwód Ludwin-Kolonia 09:05 11:10

Piaseczno Rogóźno Kosów k. P. Matraszek 16:00

Rogóżno dr wojewódzka 820 przystanek przy Kościele 16:02

Rogóźno Bankówka przystanek k. P. Bylczyńskiego 16:06

Rogóżno dr wojewódzka 820 przystanek za skrzyżowaniem w Piasecznie 16:09

Rozpłucie Drugie przystanek koło Sołtysa 16:13

Rozpłucie Drugie skrzyzowanie do Jagodna 16:15

Jagodno przstanek przy dawnej Szkole 16:16

Jagodno za lasem (wjazd autobusów) w stronę 3 Klonów 16:19

Jagodno k. P. Brzyskiego 16:26

Czarny Las Kapliczka przystanek 16:32

Czarny Las przystanek koło remizy OSP 16:33

Rozpłucie Pierwsze przy Kaplicy 16:36

Piaseczno-przystanek w lesie przy drodze powiatowej 16:38
Piaseczno-Szkoła - Obwód Piaseczno 16:41 18:30

Kaniwola Uciekajka przystanek k Sołtysa 17:00

Uciekajka k. Sklepu 17:01

Kobyłki przystanek na skrzyzowaniu k. P. Kiejnichów 17:05

Kobyłki k. pompowni 17:07

Kaniwola k. bloku na powiatowej 17:11

Kaniwola k. sklepu 17:12

Kaniwola Świetlica - Obwód Kaniwola 17:14 19:40



Zezulin Niższy i Pierwszy Zezulin Drugi Świetlica 16:00

Kocia Góra przystanek przy drodze wojewódzkiej 813 16:06

Zezulin Pierwszy k. Ranego Marca 16:08

Stary Radzic- skrzyżowanie koło P. Sajnaj 16:10

Stary Radzic k. kapliczki Sawuła 16:13

Stary Radzic - Kapliczka 16:16

Zezulin Niższy skrzyżowanie 16:19

Zezulin Niższy przystanek na dr powiatowej przy skrz. k. P. Rafalskich 16:21

Grądy Świetlica 16:26

Grądy przystanek na Godziembów 16:28

Godziembów skrzyzowanie k. Kapliczki przy powiatowej 16:31

Zezulin Pierwszy k. Sawickiego 16:33

Zezulin Szkoła - Obwód Zezulin Niższy 16:36

OSP Zezulin - Obwod Zezulin Pierwszy 16:40 18:00

Dratów Krzczeń przystanek na skrzyżowaniu 17:00

Dratów-Kolonia Świetlica 17:02

Dratów-Kolonia przystanek przed skrzyżowaniem na powiatowej 17:05

Dąbrowa przy placu zabaw 17:07

Dratów przy 820 nowy przystanek 17:09

Dratów Nowa Wieś przystanek 17:12

Dratów Szczecin przystanek 17:16

Dratów od strony Puchaczowa - przystanek przy dr powiat 17:19

Dratów Szkoła - Obwód 17:23 19:00

 Ludwin i Ludwin-Kolonia Ludwin-Kolonia Parking POLMAK 17:45

Ludwin Torfy przystanek 17:52

Ludwin Cmentarz 17:56

Ludwin pod lasem 17:58

Ludwin, Ludwin- Kolonia k. Bloku przystanek 18:01

Biblioteka Ludwin - Obwód Ludwin 18:03

Hala - Obwód Ludwin-Kolonia 18:05 20:10


